
 

Uchwała Nr XXXVI/423/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 25 listopada2008 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXII/401/2008 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 

27 października 2008 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta 
Nowego Sącza na rok 2008 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) –  
na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
  
W Uchwale Nr XXXII/401/2008 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 27 października 2008 
roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2008 wprowadza 
się następujące zmiany: 
1. Załącznik Nr 1 do tej Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do uchwały 

niniejszej. 
2. Po paragrafie 1 dodaje się paragraf 1a w brzmieniu: „Zmniejsza się deficyt budżetowy o 

kwotę 62 500 zł.” 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Artur Czernecki 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta
Nr XXXVI/423/2008
z dnia 25 listopada 2008 r.

Część I

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 200

Dochody bieżące 200
w tym:
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 200

020 Leśnictwo 30
Dochody bieżące 30
w tym:
Pozostałe odsetki (§ 0920) 30

150 Przetwórstwo przemysłowe 26 394
Dochody bieżące 26 394
w tym:

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości (§ 0900) 8

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 26 386
600 Transport i łączność 16 434

Dochody bieżące 16 434
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 16 434

700 Gospodarka mieszkaniowa 39 000
Dochody bieżące 39 000
w tym:
Pozostałe odsetki (§ 0920) 10 000
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami (§ 2360)

29 000

750 Administracja publiczna 420
Dochody bieżące 420
w tym:
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych (§ 
0570) 200

Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 180
Pozostałe odsetki (§ 0920) 14
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 680
Dochody bieżące 680
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 680

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

329 221

Dochody bieżące 329 221
w tym:
Podatek rolny (§ 0320) 76 000
Podatek leśny (§ 0330) 100

Zmiany w budżecie po stronie dochodów



Podatek od środków transportowych (§ 0340) 60 000
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej (§ 0460) 2 000
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 
0490)

37 121

Podatek od czynności cywilnoprawnych (§ 0500) 100 000
Zaległości z podatków zniesionych (§ 0560) 10 000
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 
0910) 44 000

758 Różne rozliczenia 142 302
Dochody bieżące 142 302
w tym:
Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 142 302

852 Pomoc społeczna 252 060 1 500
Dochody bieżące 252 060 1 500
w tym:
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 1 500
Wpływy z usług (§ 0830) 230 000
Pozostałe odsetki (§ 0920) 16 500
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 5 560

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 500 12 740
Dochody bieżące 62 500 12 740
w tym:
Wpływy z usług (§ 0830) 43 000
Pozostałe odsetki (§ 0920) 9 500
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 10 000 8 000
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów, (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2708) 4 740

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 330
Dochody bieżące 49 330
w tym:
Pozostałe odsetki (§ 0920) 3 960
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 45 370

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 015
Dochody bieżące 8 015
w tym:

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości (§ 0900) 15
Wpływy ze sprzedaży wyrobów (§ 0840) 8 000

926 Kultura fizyczna i sport 140 130
Dochody bieżące 130
w tym:

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości (§ 0900) 130
Dochody majątkowe 140 000
w tym:
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł (§ 6290) 140 000
Razem dochody: 924 414 156 542
Ogółem zwiększenie dochodów: 767 872 x



Część II

(w zł.)
§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 62 500
Razem: 62 500

   (-) Artur Czernecki
Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w budżecie po stronie planowanych przychodów


